Endabezado Gengra

ERSIDAD TECNOLOGICA DE T

15/11/201

| DATOS GENERALES ~ COom e . Apovt €571,
i
'6;1. CSyCiaC 2y Na)| 157
2 PROYECTO: —GompESt2019- 3 PARTIDA: - 0 4. REQUISICION NO.
s SOLICITANTE: ‘ L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ
6. AREA SOLICITANTE: RECURSOS MATERIALES Y SERV. GENERALAES
7. PUESTO: j JEFA DE DEPARTAMENTO
8. CONTRATO O PEDIDO No. ; N/A POR NO REBASAR LAS 300 VECES EL SMVDF
(JUSTIFIQUE EN CASO DE NO INCLUIRLD) | I
| + SOLICITUD DE
Vs...0$ [ Jlenexor-teox PAGO A PROVEEDORES
GASTOS A COMPROBAR }](ANEXO F-16-0XX) REPOSICION DE GASTOS |:|
REEMB. DE FONDO REV. | BECAS [ ]
10. IMPORTE SOLICITADO: s 9,143.26
11. CON LETRA: e —— (Nueve mil ciento cuarenta y tres pesos 26/100 M.N.)
12. CONCEPTO:
Materialpra proyecto.integral.para fortalecer las competencias profesionales de los estudiantes de
los programas educativos.asi como'el mejoramiento/de la infragstructura de los centros de desarrollo.
OBSERVACIONES
FORMA DE PAGO
CHEQUE
13. A NOMBRE DE
% "QUE PARAEL DIA: _ il , j
15. . CUMENTO COMPROBATORIO: | ' ‘ *FACTURA |_| *RECIBO I]
- i
TRASFERENCIA S—
5. NOMBRE DE ; Cades Barnea, S.A. de C.V.
| 0122 9000 1807 2309 64 FAVOR DE VERIFICAR EL NUM. En hoja anexa
1. NOMBRE DEL BANCO: ' ' BBVA
12 TRASFERENCIA PARA EL DIA: 22-nov.-19
2 DOCUMENTO COMPROBATORIO: *FACTURA D *RECIBO |]
2 FIRMAS ' DIRECTOR RECTORIA
ADMINISTRACION Y FINANZ
y /
el
letf
SOLICITO 0. Bo. AUTORIZO
LAE. MARICELA SANTUARIO ORTIZ M.A. ORIS ESTELA VARGAS GARCIA y)TR%) JESSE ANTONIO ZAMO%A ]GUIDO
£ & Po3l
OC 818 fhease 2 2 Ferd
CAlzz FO288= PEg3a COlBS3 22 Nov &




| CADES BARNEA, S.A. DE C.V.

‘ RFC: CBA101117AMA4 Régimen fiscal:(601)General de Ley Personas Morales
BLVD. LA PROVIDENCIA No. 266, CP: 42186, MINERAL DE LA REFORMA, HIDALGO, MEXICO

Datos del cliente Comprobante fiscal digital
ERSIDAD TECNOLOGICA DE ( 625)| | Serie: CF Folio: 12865
UTT9507201E7. -

o § 11, 7
ccién: Calle: CAMING A AHUEHUETITLA No. 301 Fechay hora: 2015-11-13T14:37:03
| Lugar de expedicion: 42186

, Cal. LAS PRESAS, CP: 43645 £ d . (03)T ¢ 1561 .
 TULANCINGO, HIDALGO, MEXICO o!'rna e pago: (03)Transferéncia electrdnica
Meétodo de pago y Cuenta:

(PPD)Pago en parcialidades o diferido

Usg de CFD(GO03)Gastos en general

' Su pedido:
|
Enviar a: | Vendedor: 14
Direccion envio: |
dlave ' Cl
. . ave e -
] De P/U | t.
Cantidad Unidad Unidad Claye Prod. Serv Descripcion % Desc / mporte
10 pz = H87 112562 23271806 CAUTIN PIPO LAPIZ 60W SURTEK 1601 0.00 135.140000 1,351.40
10 pz = H87 0178p 32101628 MICROCONTROLADOR PIC16F84A-041/P 240! 0.00 164.070000 1,640.70
10 pz = H87 ouat 32101628 MICROCONTROLADOR PIC16F877A-/P 24R01  0.00 225.230000 2,252.30
10 pz = H87 0178p 32101628 MICROCONTROLADOR PIC18F4550-/P 201 0.00 185.090000 1,850.90
| ‘
4 pz = H87 2021 39122238 FOTOCONTROL 105-130V 1500W TORK . 0| 0.00 89.380000 357.52
pz = H87 324005 40142200 REGULADOR R3001 NALCPPD  _2t/(./3| 0.00 97.400000 97.40
1 pz | H87 18238 27131603 FILTRO REGULADOR AIRE 1/4 NPT TRUPER 7L,y 0.00 331.900000 331.90
Subtotal 7,882.12
Descuento 0.00
I.E.P.S. 0.00
| I.V.A. 1,261.14
‘ Total 9,143.26

NUEVE MIL CIENTO CUARENTA Y TRES PESOS 26/100 M.N.
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CADES BARNEA, S.A. DE C.V.

' RFC:{ CBA101117AM4 Régimen fiscal:(601)General de Ley Personas Morales
BLVF . LA PROVIDENCIA No. 266, CP: 42186, MINERAL DE LA REFORMA, HIDALGO, MEXICO
|

Datos del cliente Comprobante fiscal digital
UN&VERSIDAD TECNOLOGICA DE ( 625) Serie: CF Folio: 12865
RFC: UTT9507201E7
Diréccién: Calle: CAMINO A AHUEHUETITLA No. 301 Fecha y hora: 2019-11-13T14:37:03
, Cal. LAS PRESAS, CP: 43645 Lugar coexpedicion 2156 _ o
. TULANCINGO, HIDALGO, MEXICO Forma de pago: (03)Transferencia electrénica

Método de pago y Cuenta:

‘ (PPD)Pago en parcialidades o diferido
Uso|de CFD(G03)Gastos en general

Su pedido:

Enviar a: Vendedor: 14
Direccion envio:

"Este documento es una represy ntacidn impresa de un CFDI"

/C-EBCSABCAC1A3
[1-13T14:37:15

Folio fiscal: S6EFB39F-7670-40EE-B7!
|
Fecha y hora de certificacion: 2019+

Sello digital del CFDI:
IOMywM8a6B4ahe3PuQgE+Qk+NLpsujZ4HImLziZ/3LxmNWK1INuMOCOtoMcAcLtpGLIAIBIqVs E+MBfiPMf3wIMviBIYtWFjh7B7
YIEN1vQn5NJC56uFrblY6yHgbDSUT7 OgtmFOjNP5XxccROpSLTIZTl /ye QHRmyTO41Jo3Ut9cM2mmmAo7Te/R+67yhKIH/g/MTeU

Numero de serie del Certificado de Sello Digital : Numero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:
00001000000413904991 ] 00001000000501960426

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:
|11.1|S56EFB39F-7670-40EE-B7CC-EB 'SABCACIAEI|2019-11-13T14:37:15|TSP080724QW6|
I0MywM8a6B4ahe3PuQgE+Qk+NLpsUjZ4HImLziZ/3LxmNWK1INuMOCOtoMcAcLtpGLIAIBIqVs E+MBFiPMF3wIMVIBIYtWFjh7B7
yiEN1vQnSNJCS6uFrblY6yHgbDSUT7 DgtmFOjNPSXxccROpSLTIZTl fye QHRmyTO41Jo3Ut9cM2mmmAo7Te/R+67yhKIH/q/MTeU
Xb4DpPOSPEjkU3LUL9EgThbeuWQedIy470RKQdOyMHHGL5N/q493bYy)St1CYZi4Tc6TLWwoUORCDctMVENI9+iuD/vHMZ2H35foSc/

|

Sello digital del SAT: |
T8P2zhXMERuoys8zs5kKTgv2 UAqYoljlnbeeMcV/cFbnEEoj)WkLrpwa0tjOkmd FRX+4hMBKwrTCWw1p3SkmXKm6XzWchiXf3zsa
8/4fDzu *hijGsErtCs'L.iCi94Ae1ZvC1yiEiM2dpSDkdaZKA!FddQKaQonTkh& rW7ePFUIKu3C971RIwh6Vrzg7ISYFHIcIKGN9J029




i Encabezado General g A Nombie del Formato:
| R & REQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
*'HJ ’)wr um’ 1 J‘ .‘NCIN&. ]
S5 B.Cddig evision; Fecha: F-16-09-R5:270319
i . Datogipara los Regnstros{Evidenma) o ‘C.'Pégir] 1 ] Suiiide ] 1
| miéfcoles, 23 de oclubre de 2019 IE Periodo a! que se aplica: = sepliembre- diciembre 2019
’ cq wr ™
RECURSOS MATEF\LJALES Y SER\yélos GENERALES. 1. Folio: L B
o w7 -
2. Fecha que se requiere el blen 22/1 O 3. Nim. de contrato: Urgente: X
= /
O Servicio: (dd/mmiaaaaj 4. Prioridafl:
5. Nombre y Firma del sohc:,ntante: Dr. Luis Garcia Lechuga Mormal:
6. Proyegto: "' 7. Nombre y Firma del lider del proyecto:
52 Equipamiento Mtra. Maria Elena Hernandez Brionis\
[ i s 8. JUSTIFICACION: N
M: 1ecesario para la elaboracion de la techumbire, piso firme , paredes del area de soldadura electrica,para las practicas profesionales de soldadfra que tendran un impacto en las carreras de
los Programas Educativos del Area de Electromecinica Industrial, espacio ubicado en la parte posterior de ilicio F.
= 1k i : 15. Costo
i il . Partida q1. 12. Unidad fise i i i : =i i e
?Ri’z;e’ ] ;‘:r'u;i F‘::S, = ol DR s 13. Concepto - 14. Especificaciones Téc ' Unitario 16. Subtotal
B i . Aproximado
2_&_501‘ 100 | PAEZAS [ cauitin clnctr{co ripol.ipl.z.dc.af} Watts / ™ joaditin efé(lﬂcﬂlip(j.iﬂrlll L30T L 513." o s ’_ 1,508.00
g 7 g . i - { £q (»
24601 ‘ 10 . PIEZAS !, extractor tipo lipiz para soldadura electrénica \,‘- . extractor tipo ldpiz para soldadura electronic, L - < - $ . _928‘00
294
1 24601 ‘JD . PIEZAS 1 circuitos electrénicos Microcontroladores matricula 16F84A circuitos electronicos MJC!UCDH(IOl?ﬂGrES matricula 16F84A F . <3 5108 s 1,218.00
7 circuitos electrénicas Micracontroladares matricula ros el i o o 'GFﬁj"j.‘ " P = I .
| Cil ] a e =
24601 10 | PIEZAS | 16FE77A ! circuitos electronicas Microcontroladores matricula . $100 3 1‘160.00
p— . 2§ &
24601 10 PIEZAS circuitos electrénicos Microcontroladores matricula 18Fa45 SitrLps Rk o Mmamnuoladoros, - cu;?{sms F " - $125 5 1.450.00
Instalaciones hudraulrca eléctricas y sanilarias para ylnﬂalacmnc’ hidradlica, elr:l:mcas'ﬁ; sanut Has pard’ maqbrnana de‘iatmns en ) - i
35101 | * SER\“UQ | | maguinaria de lacteos en edficip F v O edficio F L ) E } -"-\ Y\ g At $3,500 3 4,060.00
il i 4L LS KN . ; i
24601 z " I | Caja de conexiones para panel solar ~ jEaja de conexiones par?énel&mar £ $2,000 3 4,640.00
4 r il . 4 > i Fas : :
24602 4 | ez ] Sensor para fotocelda, 120V., 1500 W, 60H. © }e"“" parafataceldaf1id :sﬂuw S0H A1 9350 $ 1.624.00
: = ] [ it ; el A = e .i". j“»‘ RE—— .. e At GP
a5k It | PIEVZAS Cilndro de 20 pies cubicos para gas m"dger[?"“"' " Cilindro de 20 pies c -I'EBs Difa gammogenu o 8\ s 5 T2 00
24601 1 f’lEZ}I\S Valwlay manémetro para cilindro de gas ﬁit(t’)genn D Vahnlay maf\omellt 1”3 c“ndlo de L nutrugghna ) 1,600.00 $ 1,856.00 P‘D
24601 1 PIEZAS F | Regu\edor para gas LP’JOH kD j Regulador p.'ara gas L 1.550.00 $ 1.798.00
24601 1 PIEZAS N Regulador ymanémeLm para aire comprimido | Regulador y manametr . 1,850.00 3 2,146.00 |
| Servicio de mantenimiento para puesta en marcha deﬂda = d \ - e '
¢ 33901 1 SERVICIO multiproceso Serviclo demantenimient $60,000 $ £9,600.00 !
-~ P = : ‘1 SEPICIo GE CAtEA BE A ButanG ¥ mitrogens par ‘,05 Servicio de carga de gas butana = S =
| SERVICIO laboratorio de nanotecnologia (28 nanotecnologia v | $1.600 1§ 1,856.000h" /
AUTOR ..AC!ON DEP O\JRAMACIGN Y PRESUPUESTO ; = 22. OBSERVACIONES:
i ;
- ; S e i I 20, Fuente de
_17.Totaldel Gasto: | 18, Méximo Autorizado: | 19, Proyecto: __financiamiento:
Federal
$ £5.100.00 (Smp. Aparl - 651 [Estatal /
' 1P J A
AR o e
21. FIRMA DE AUTOREZACiéNi L.C. Liliana Reyes Kanhan
SE e e il

' 23 NOMBRE Y FIRMA DE ENCARGADA

En %E ADMINISTRACION Y FINARZAS: /| 1
M.A. Oris Estela Vargas Garcia

Lo

15. NOMBRE Y FIRMAS DE GON
FECHA:

FORMIDAD Y

n caso de ser monto mayores de 300 veces la UMA se debera de verificar el procedimiento de adjudicacion: DIREGTA, INVITACION O LIC! TACION, dependiendo de ello sera el liempo de entrega, conforme

NOTA:

1estipula la Ley en la materia, y el area usuario debera réquisitar el anexo técnico.




X CADE

>

MINERAL DE LA REFORMA, HIDALGO A 12 JUNIO 2018

AQUIEN CORRES
PRESENTE

POR MEDIO DE LA
CON RFC: CBA10:
LA EMPRESA SE
ESTO NOS PRO
DATOS TON LOS §

ONDA

PRESENTE Y EN REPRESENTACION DE CADES BARNEA, S.A. DEC.V,,

117AM4, SOLICITO DE SU APOYO PARA QUE LOS PAGOS A FAVOR DE
N A TRAVES DE TRANSFERENCIA BANCARIA DE FONDOS, YA QUE
ORCIONA MAYOR SEGURIDAD EN EL COBRO DE FACTURAS, LOS

TITULAR CADES BARNEA, S.A. DE C.V.
CLABE INTERBANCARIA 012290001807230964

No. DE CUENTA 0180723096

BANCO BANCOMER

NUMERO TELEFONICO 7712731907

CORREO: jose@grupoferreterocba.com.mx

SIN OTRO PARTIC%ULAR AL RESPECTO, QUEDO DE USTED.

L.C. JOSE E. HERANDEZ HDEZ
ADMINISTRACION

CADES BARNEA | BLVD. LA PRQ

S.A.DEC.V. 42186.TEL 771.

VIDENCIA No. 266, COL. LA PROVIDENCIA SIGLO XXI, MINERAL DE LA REFORMA, HGO. C.P.
714.53.73; 771.273.19.07 RFC: CBA101117AM4, E-MAIL: jose@grupoferreterocba.com.mx

—ATENTAMENTE— B



22/11/2019 |

Cerrar

|
BBVA

Fecha y hora de consulta

. \
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Bahco

G

}

Datos del ﬁrmar?te

|
| 1
Usuario!

Datos de la o.pelacién |
Tipo clle operaciénf‘
‘Descripcién:&

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:
I
Fecha/de creacién:!
Hora:|
Instrumento de seguridad:
Datos de conﬁrng)acién de la
Folio de firma:

Estado operaciéTu
Porcentaje firmado:
Detalle de ﬁrnélasg |
Accidn ‘
(I:RED ] ‘
FIRMO [ \

BBVA Baﬁcomer, S‘.A.,‘In-slitucién de:

|
|
e

22/11/2019 1:49:24 PM

ADMIN1

Pago Mismo Banco

CADES

0113668991

MXP

| | UNIVERSIDAD TECNOLOG ICA

DE TULANCINGO

22/11/2019

13:49:21

ASD 1856803838

transferencia

0074473284

100%

Usuario

ADMIN1

ADMIN1

https:/mww.bancomemetcash.com/SMX I

DNT7/mexiconetpibee_v7/serviet/OperacionCBTFServiet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibe...

Comprobante Pago Mismo Banco

Guardar

Contrato

Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Poder:

Importe de la operacion:

Cuenta de depdésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Motivo de pago:

Folio tnico:

Estado:

Porcentaje aportado

-

100 %

fBan'ca' Mﬁltiple, Gr(.lho Financiero BBVA Bancomer

00088633
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE
TULANCINGO

100%

9,143.26 MXP

0180723096

MXP

CADES BARNEASADECV

22/11/2019

MATERIAL PROYECTO
INTEGRAL

1323201911221349210074473291

Operado

Fecha

22/11/2019

22/11/2018

~ www.bbvanetcash.mx

17



